
  

 

Metsäautotiekunnan tieosuuden talvikunnossapito, tapaaminen 30.9.2024 klo 13-13:45 
 
OSALLISTUJAT  
 
Markku Maikkola Tekniset palvelut 
Petri Kallioniemi Tekniset palvelut 
Tanja Pirttikoski Tekniset palvelut 
Harri Piltonen Tieisännöitsijä 
Vesa Vainionpää  Santonen-Ojakylä tiekunnan pj 
Oiva Tanskanen Sorrontien tiekunnan edustaja 
Jouni Laurila Sorrontien tiekunnan edustaja 
 
 
Pohjoisrannan metsäautotiekunnan pitäisi kokoontua ja tehdä päätös talvikunnossapidosta.  
Muutamat yksityiset kiinteistöt ovat pyytäneet talviaurauksia Santonen-Ojakylä tiekunnan 
hoidettavaksi, jota voisi myös miettiä yhtenä vaihtoehtona Sorrontien tiekunnan jäsenille. 
 
Sorrontien tiekunta voi päätöksellään esittää, että osa Isokankaantiestä tulisi osaksi Sorrontietä ja 
pyytää Pohjoisrannan metsätiekunnan kokoontumista. Osapuolet voisivat tässä tapauksessa sopia 
tietoimituksen kustannusten jakamisesta keskenään, mikäli yhteisymmärrykseen muutoksista 
päästään. Toinen vaihtoehto olisi hakea tietoimitusta suoraan Maanmittauslaitokselta, jolloin 
maanmittauslaitos kutsuu kaikki tiekunnan osakkaat koolle. Harri Piltonen selvittää 
maanmittauslaitokselta tietoimituksen arviokustannuksia ja miten ne mahdollisesti jakautuisivat tässä 
tapauksessa. Kunta voi avustaa tiekuntia talvikunnossapidossa yksityisteiden avustamisen 
periaatteiden mukaisesti – siitä poikkeavat avustushakemukset tulee esittää suoraan 
kunnanhallitukselle.  
 
Keskustelussa sivuttiin myös sopimustie- vaihtoehtoa, joka ei kuitenkaan pidemmällä aikavälillä ole 
paras vaihtoehto, koska sopimus sitoo vain sopimushetken osapuolia.   
 

  



 
 
VoLtk 11.6.2024 §14 Tekniseen toimeen on toimitettu kuntalaisaloite, jossa esitetään, että kunta  

- liittäisi osan Pohjoisrannan metsätiestä (Sorrontien kiinteistöt) Santosen 
aurausalueeseen ja  
- hoitaisi aurauksesta aiheutuvat kustannukset.  
Sorrontie on osa Pohjoisrannan metsätien tiekuntaa. Pohjoisrannan metsätien 
(yht. 35,852 km) tiekunta ei ole tiettävästi toiminut aktiivisesti useaan vuoteen. 
Sorrontie sijaitsee Santonen-Ojakylä tiekunnan toimialueella, ja Sorrontien 
vaikutusalueella on aloitteen mukaan kahdeksan vakituisen asumisen taloutta.   

 

Viranomaislautakunnan vastaus aloitteeseen: 
Kunta ei voi vaatia tiekuntaa laajentamaan toimialuettaan, vaan siitä päättää 
tiekunta itse. Hailuodon kunnan hyväksymissä yksityisteiden avustamisen 
periaatteissa (30.4.2022) todetaan, että 1.1.2022 alkaen Hailuodon kunta 
avustaa yksityisteiden kunnossapitoa rahallisesti. Avustusta haetaan vuosittain 
huhtikuun loppuun mennessä. Näin ollen kunta ei voi hoitaa yksityisteiden tai 
niiden osien talvikunnossapidon kustannuksia muutoin kuin talousarviossa 
päätettyjen avustusmäärärahojen puitteissa. 
Tieisännöitsijä Harri Piltosen mukaan kyseistä tienosaa ei ole järkevää liittää 
Santonen – Ojakylä tiekuntaan, koska silloin tiekuntaan tulisi osakkaaksi kaikki 
Pohjoisrannan metsätien tiekunnan osakkaat, joita on satoja. Santonen-
Ojakylä tiekunnalla on säännöt, jotka mahdollistavat myös muiden ns. 
sopimusteiden ottamisen tienhoidon piiriin. Kaikkien niiden Sorrontien 
kiinteistöjen, jotka haluavat talvikunnossapidon piiriin, kannattaa lähettää 
pyynnöt asiasta tiekunnalle kerralla. Tieisännöitsijä Harri Piltonen on 
lupautunut toimittamaan kyseiset pyynnöt tarvittaessa eteenpäin tiekunnan 
käsiteltäväksi. 
 

 Valmistelu: tekninen johtaja Markku Maikkola, p. 044 4973 510  

 

 

Päätösehdotus: Viranomaislautakunta keskustelee aloitteesta ja merkitsee tiedoksi. 
Esittelytekstin mukainen vastaus aloitteeseen toimitetaan tiedoksi aloitteen 
tekijälle, tieisännöitsijälle sekä kunnanhallitukselle. 

 

 

Päätös:          Päätösehdotus hyväksyttiin. 


